
 
UCHWAŁA Nr XLIX/378/2014 

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 
 z dnia 12 lutego 2014 r. 

 
w sprawie przystąpienia Gminy Ogrodzieniec do realizacji zadania pn. „Budowa amfiteatru 
wraz z przebudową  na cele rekreacyjno-sportowe i organizacji imprez kulturalnych Placu 

Piłsudskiego w Ogrodzieńcu – etap II” . 
 

 Na podstawie art. 7 ust. 1, pkt. 1 i  art.18 ust. 2, pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami)  

  
 

Rada  Miejska  w  Ogrodzieńcu 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Przystąpić do realizacji zadania pn. „Budowa amfiteatru wraz z przebudową na cele rekreacyjno-
sportowe i organizacji imprez kulturalnych Placu Piłsudskiego w Ogrodzieńcu – etap II” ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Śląskiego na lata 2007-2013 Priorytet III Turystyka, Poddziałanie: 3.2.2. Infrastruktura 
okołoturystyczna/podmioty publiczne. 
Wartość projektu:  160.000,00 zł 
- tym:    135.741,95 zł  - środki EFRR 

 24.258,05 zł  -  środki własne. 
 

§ 2    
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Maria Lipka-Stępniewska 

 
 
 


